/ o L
" f//'///;')/ﬂ’/(' f/// e,/ﬂ/ﬂf;z/k‘/m

& @i ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "Racchetti - da Vinci”
S LICEO CLASSICO LICEO LINGUISTICO LICEO SCIENTIFICO

crEnd

Via Ugo Palmieri, 4 - 26013 CREMA
(C) 0373 256424 H e mail: CRISO013001 @pec.istruzione.it / CRIS013001 @istruzione.it
Codice Fiscaie:82004890198 Codice Meccanografko:CRIS013001

Crema, 3 settembre 2020

Oggetto: costituzione Commissione per il monitoraggio delle misure descritte nel Protocollo d’intesa per
garantire I'avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione
di covid 19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs 81/2008 s.m.|,

VISTO il D. Lgs. 165/2001;
VISTO il D.L. 23 febbraio 2020 n. 6 "misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza
epidemiologica da Covid 19

VISTO il documento tecnico INAIL aprile 2020;

VISTA la Circolare Ministero della salute 14915 del 29/04/2020;
VISTO il protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto ed il contenimento della diffusione del
virus Covid 19 negli ambienti di lavoro del 24/04/2020;

VISTA la legge 27/2020;
VISTA la propria disposizione prot. 2257/U del 26/05/2020
VISTO il D.M. 87 del 6/08/2020 allegato A

DISPONE

la costituzione della Commissione per il monitoraggio delle misure descritte nel Protocollo d’intesa per
garantire I'avvio dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione
di covid 19.

[l comitato & cosi composto

Dirigente scolastico prof. Claudio Venturelli — presidente della commissione
RSPP prof. Paolo Marchesetti

Medico Competente dott. Stefano Belletti

RLS sig.ra Patrizia Cattaneo

DSGA dott. Francesco Marzano

Collaboratore del D.S. prof.ssa Francesca Duranti

Collaboratore del D.S. prof. Nicola Gorlani

Responsabile della succursale prof.ssa Ida Maria Zucca

Il Dirigente Scolastico

prof. Claudio Venturelli

A FOlel “" p
I / TRUTTURfU |
UNIONE EUROPEA E U Ro P EI 2

Firmato da:
D.S
Q

Y ZPRAECHETTI - DA VINCI
C.F. 82004890198 C.M. CRIS013001
AOO - I.I.S. RACCHETTI - DA VINCI

Prot. 0003942/U del 03/09/2020 12:37:18




		2020-09-03T11:42:17+0200
	VENTURELLI CLAUDIO




